本   社/555-0011 大阪市西淀川区竹島 4 丁目 7 番 32 号 TEL (06)6473-2131 FAX (06)6475-2899

 東京支社/104-0033 東京都中央区新川１丁目 17 番 25 号 TEL (03)5566-1212 FAX (03)5566-1233

  KDX 東茅場町三洋ビル 9 階

 小野田工場/756-0866 山口県山陽小野田市大浜 TEL (0836)88-0441 FAX (0836)88-3347

URL https://www.sasakura.co.jp

2024年 8月３０日

各位

株式会社ササクラ

台風接近に伴う 小野田工場 8月 30日臨時休業のご案内

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

台風 10号の接近に伴い、安全確保のため、弊社小野田工場は本日（8月 30日） 臨時

休業とさせていただきます。

本日中に緊急のご連絡が必要な場合は、下記の窓口までお問い合わせいただきますようお

願いいたします。

お取引先様ならびに関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力

のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〇調達・製造・出荷に関するお問い合わせ

 製造部（大阪）

 電話番号：06-6473-2136

〇その他のお問い合わせ

経営企画室（大阪）

電話番号：06-6473-2131

http://www.sasakura.co.jp/